Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje shërbimi për larje automjete”, (MK 36 

muaj – me një O.E ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara).  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme (50112300‐6) 

6. Fondi limit: 19,464,006 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH ose 200,370 (dyqind mijë e treqind e shtatëdhjetë) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 08/09/2025 është 97.14 

Lekë/Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës/MK, sipas kërkesës së AK.

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-50610-06-10-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje shërbimi për 

mirëmbajtjen e mjeteve të Bashkisë Tiranë”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 19,464,000 (nëntëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH.